
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 431476-2009 z dnia 2009-12-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu 
- Płock 
1.Przedmiotem zamówienia jest: dostawa paliwa oleju napędowego i benzyny 
bezołowiowej 95 oktanowej w ilościach detalicznych rozliczana bezgotówkowo dla 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku 
opisana w... 
Termin składania ofert: 2009-12-29  

 
  

Płock: DOSTAWA PALIWA (oleju nap ędowego i benzyny bezołowiowej 

95 oktanowej) W ILOŚCIACH DETALICZNYCH ROZLICZANA 

BEZGOTÓWKOWO DLA WOJEWÓDZKIEJ STACJI POGOTOWIA 

RATUNKOWEGO I TRANSPORTU SANITARNEGO W PŁOCKU. Nr 

TZPiZI.3813/21/D/09. 

Numer ogłoszenia: 14560 - 2010; data zamieszczenia: 18.01.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 431476 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu 
Sanitarnego w Płocku, ul. Gwardii Ludowej 5, 09-400 Płock, woj. mazowieckie, tel. 024 
2678400, faks 024 2678415. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA PALIWA (oleju 
napędowego i benzyny bezołowiowej 95 oktanowej) W ILOŚCIACH DETALICZNYCH 
ROZLICZANA BEZGOTÓWKOWO DLA WOJEWÓDZKIEJ STACJI POGOTOWIA 
RATUNKOWEGO I TRANSPORTU SANITARNEGO W PŁOCKU. Nr 
TZPiZI.3813/21/D/09.. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest: dostawa 
paliwa oleju napędowego i benzyny bezołowiowej 95 oktanowej w ilościach detalicznych 
rozliczana bezgotówkowo dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu 
Sanitarnego w Płocku opisana w niniejszej SIWZ. 2.Szczegółowy opis przedmiotu 



zamówienia określa załącznik Nr 1 do SIWZ. 3.Wymagania Zamawiającego: a. dostawa 
przedmiotu zamówienia będzie miała charakter sukcesywnych, bezgotówkowych 
tankowań tylko do zbiorników pojazdów Zamawiającego. b. zamówienie będzie 
realizowane przez pracowników Zamawiającego uprawnionych do korzystania z pojazdu 
samochodowego na podstawie wystawionej karty drogowej przez Zamawiającego lub 
wydanej przez Wykonawcę kart bezgotówkowych identyfikujących pojazd 
Zamawiającego i kierowcę. c. Do poszczególnych paliw, wymienionych powyŜej stosuje 
się wymagania jakościowe określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 
grudnia 2008 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2008 r. Nr 
221, poz. 1441, ze zm.. d. Dostarczane paliwa muszą odpowiadać obowiązującym 
wymaganiom jakościowym: dla oleju napędowego wg Polskiej Normy PN-EN 590:2006, 
lub równowaŜna. dla benzyny bezołowiowej wg Polskiej Normy PN-EN 228:2006 lub 
równowaŜna... 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 361274.00 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    
Nazwa: Dostawa Paliwa oleju napędowego i benzyny bezołowiowej 95 oktanowej na 
terenie miasta Płocka. 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.01.2010. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• Komunikacja Miejska - Płock Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 17, 09-400 Płock, kraj/woj. 
mazowieckie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 312580.00  
• Oferta z najniŜszą ceną: 312580.00 oferta z najwyŜszą ceną: 312580,00  
• Waluta:  PLN.  

Część NR: 2    
Nazwa: Dostawa palowa oleju napędowego na terenie gm. i miasta Wyszogród. 



V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.01.2010. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• Stacja Paliw B.G s.c. Grzegorz Łazarz, Ewa Łazarz, Zofia Kawulska, Węgrzynowo 
92, 09-460 Mała Wieś, kraj/woj. mazowieckie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 24436.00  
• Oferta z najniŜszą ceną: 24436.00 oferta z najwyŜszą ceną: 24436.00  
• Waluta:  PLN.  

Część NR: 3    
Nazwa: Dostawa paliwa oleju napędowego na terenie miasta i gm. Gąbin. 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.01.2010. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• Zakład Produkcyjno-Handlowy, Usługi Transportowe, Export - Import śAWAKOL 
Andrzej śabka, ul. Wspólna 12, 09-530 Gąbin, kraj/woj. mazowieckie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 24258.00  
• Oferta z najniŜszą ceną: 24258.00 oferta z najwyŜszą ceną: 24258.00  
• Waluta:  PLN.  

 
 
 
 


